[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23 июня 2011 г.
	                               №  95

	О признании утратившим силу постановления Администрации Ивняковского сельского поселения от 25.11.2010 года №  192 «Об утверждении Положения о порядке определения начальной (максимальной) цены муниципального контракта при размещении заказов на поставку товаров для муниципальных нужд Ивняковского сельского поселения»

На основании Устава Ивняковского сельского поселения Администрация Ивняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ивняковского сельского поселения от 25.11.2010 года №  192 «Об утверждении Положения о порядке определения начальной (максимальной) цены муниципального контракта при размещении заказов на поставку товаров для муниципальных нужд Ивняковского сельского поселения».
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Ивняковского сельского поселения
	                                     И.И. Цуренкова

PAGE